
No: 6.2/14032018 
Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan De Fledders 8 te Zuidvelde 

De Raad van de gemeente Noordenveld, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van : 24 januari 2018; 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht, 

BESLUIT 

1. Het bestemmingsplan "De Fledders 8 te Zuidvelde" vaststellen; 
2. Geen exploitatieplan vaststellen omdat het verhaal van kosten anderszins geregeld is. 

Roden, 14 maart 2018 

De Raad van de gejneente Noordenveld, 
Voorzitter, 



Overleg Raadscommissie 
Dit voorstel is besproken in de vergadering van de Raadscommissie van 21 februari 2018. 
De commissie kan zich vinden in het voorstel. Het onderwerp wordt als een niet te bespreken punt 
geagendeerd voor de raadvergadering van 14 maart 2018. 

M. Brink - Veerman, voorzitter 	 W.F.C. Damman, griffier 


	Page 1
	Page 2

